## Lectio vi.

**Q**UAMVIS enim sine áima nihil caro desideret, et inde accipiat sensus , unde sumit et motus : ejusdem tamen est ánimæ , quedam sibi subditæ negare substancialiæ , et interiori iudicio ab inconvenientibus exteriòra frenare : ut a corporeis cupiditatibus saepius libera , in aula mentis possit dívina vacare sapientiæ : ubi omni strépitu terrenarum silente curárum , in meditationibus sanctis , et in deliciis lætetur æternis.

**R**. Obscro, Dómine, mitté quem missárus es : vide afflictionem populi tui : \* Sicut locútus es , veni, \* Et libera nos. ¶ Qui regis Israel inténde, qui dedúcis velut ovem Joseph , qui sedes super Chérubim. Sicut. glória Patri. Et.

In tertio Nocturno.

Aña. Gábriel Angelus. Ps. Cœli enarrant, cum reliq. ut 44.

Lectio sancti Evangélii secundum Lucam.

Sic semper præponitur Lectio sancti Evangelii , ante primam Lectionem de Homilia.

Lectio viij. Cap. 24. e.

**I**n illo tempore : Dixit Jesus discípulis suis : Erunt signa in sole , et luna , et stellis , et in terris pressúra géntium. Et reliqua.

**Homilia sancti Gregorii Papæ.**

*Hom. 4. in Evang.*

**D**ominus, ac Redémptor noster paratos nos invenire desiderans , senescéntem mundum quæ mala sequántur denuntiat , ut nos ab ejus amore compéscat. Appropinquantem ejus térmnum quantæ percussiones prævéniant , innotescit: ut si Deum metuere in tranquillitate nolumus , saltem vicinum ejus judicium vel percussiónibus altriti timeámus.

**R**. Ecce virgo concípiet, et páriet filium , dicit Dóminus : \* Et vocabitur nomen ejus Admirabilis, Deus , Fortis. ¶ Super sólium David , et super regnum ejus sedebit in æternum. Et.

## Lectio viii.

**I**uc etenim lectioni sancti Evangeli , quam modo nostra fraternalitas audívit , paulo supérius Dóminus præmisit , dicens : Exúrget gens contra gentem , et regnum adversus regnum : et erunt terrémotus magni per loca , et pestilentiæ et fames. Et quibúsdam interpósitis , hoc, quod modo andistis , adjúnxit : Erunt signa in sole , et luna , et stellis , et in terris pressúra géntium præ consústione sónitus maris, et flúctuum. Ex quibus profecto omnibus ália jam facta cérimus , ália in próximo ventura fornídamus.

**R**. Audite verbum Dómini , gentes , et annuntiáte illud in finibus terræ : \* Et insulis , quæ procul sunt, dicite : Salvátor noster advéniet. ¶ Annuntiáte , et auditum fácite : loquimini , et clamáte. Et insulis.

## Lectio ix.

**N**exúrgere, earumque pressúram terris insistero , plus jam in nostris tempóribus cérimus , quam in eodcibus légi nus. Quod terrémotus urbis immensas óbruat , ex aliis immensis partibus scitis, quam fréquentē audivimus. Pestiléntias sine cesatione patimur. Signa vero